1/14
スペアパーツに関する情報:
電磁ポペット弁
タイプ M-.SED
サイズ 6
シリーズ 1X
最大定格圧力 35 MPa [5100 psi]

ト) に含まれています。
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRJ 22049/07.09   M-.SED 3/14
形式表示
 特殊仕様は弊社までお問合せください。
無記号 = 位置決めピン穴なし
/62 = 位置決めピン穴および位置決めピン (ISO 8752-3x8-St) あり
コードなし = NBR シール
V = FKM シール
(その他のシールについては、お問合せください。)
注意!
使用する油圧作動油に対するシールの適合性を順守してください。
無記号 = チェック弁なし、オリフィスなし
P =  チェック弁付き
B12 = オリフィス径 1.2 mm [0.047 inch]
B15 = オリフィス径 1.5 mm [0.059 inch]
B18 = オリフィス径 1.8 mm [0.071 inch]
B20 = オリフィス径 2.0 mm [0.079 inch]
B22 = オリフィス径 2.2 mm [0.087 inch]
他のオリフィスは、お問合せください。
スプール位置検出
無記号 = 位置検出スイッチなし
QMAG24 = スプール位置検出側「a」
QMBG24 = スプール位置検出側「b」
詳細は、カタログ 24830 を参照
電気接続
K4 2) = コネクタなし、DIN EN 175301-803 に準拠したコネクタとの個別接続
N9 = 手動操作ボタン付き
無記号= 手動操作ボタンなし
1) AC電源の場合、DCソレノイドは整流器を使用する必要があります (2 ページの表を参照)。
 整流器内蔵のコネクタを使用することもできます (別手配、13 ページを参照)。
2) コネクタは別手配、13 ページを参照
K4 *
方
向
制
御
弁
D
-7
1
T A P
T A P
6
1
5
741132
5
1
7 11
"a"
4/14 Bosch Rexroth AG   Hydraulics M-.SED   RJ 22049/07.09
機能、断面図、シンボル: 2 および 3ポート、2ポジション ポペット弁
概要